MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS PARA O CURSO DE

FORMAÇÃO DE AUXILIAR DE GUARDA-VIDAS TEMPORÁRIO – PROCESSO
SELETIVO Nº 001/2021

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de
Administração e nos termos da Legislação vigente, torna público a relação dos
candidatos aprovados para o Curso de Formação de Auxiliar de Guarda-Vidas
Temporário.

Colocação Nome do Candidato Documento CPF Tempo Nota Natação

1 LEONI DA SILVA SATURNO 39868330x 446.188.768-59 02'21'' 10,00

2 RODRIGO RODRIGUES GARCIA 328116798 231.210.538-17 02'30'' 10,00

3 RÔMULO CARDOSO 45109833-x 332.796.998-19 02'57'' 10,00

4 ALANYS OLIVEIRA BUENO 52999290-5 458.278.158-61 02'58'' 10,00

5 EDCARLOS SILVA 23.063.682-x 159.162.758-38 03'10'' 10,00

6 NATHAN SALES DE AZEVEDO 381741114 499.973.168-19 03'10'' 10,00

7 ELÍZEO ESTEVES MENEZES ROMAY 29.864.872-6 283.817.128-31 03'20'' 10,00

8 EBER FERREIRA DOMINGUES DA COSTA 28852791-4 304.162.908-92 03'21'' 10,00

9 VICTOR FAZOLARI 49.848.134-7 419.826.008-70 03'23'' 10,00

10 CAROLINO DOS SANTOS SILVA 320710646 291.034.998-55 03'33'' 9,90

11 DIEGO FREITAS BARBOSA 201337730 102.483.527-84 03'33'' 9,90

12 RAFAEL SOUZA GABRIEL 37463337-X 508.464.638-65 03'38'' 9,73

13 LUCAS EDUARDO 64391038-4 551.065.808-89 03'42'' 9,60

14 EMERSON NEVES BATISTA 22919416-3 192.826.918-45 03'44'' 9,53

15 RAFAEL PAULINO 579492643 484.705.078-93 03'47'' 9,43

16 LUAN TRINDADE 390042080 372.295.538-65 03'49'' 9,37

17 LUIZ GUSTAVO MATTOS SILVA 52074340 451.354.908-41 03'53'' 9,23

18 RAFAEL MARQUES 351464505 328.689.888-06 03'55'' 9,17

19 WAGNER ROBERTO CUBA 33.157.095-6 331.700.488-64 03'55'' 9,17

20 DANIEL MIGUEL SOARES MULERO 194782190 101.984.988-61 03'57'' 9,10

21 GUSTAVO SOARES PASSOS 52.489.723-2 481.042.268-27 03'57'' 9,10

22 MURILO AGUIAR MACHADO 554349929 467.502.218-90 03'58'' 9,07

23 FABRICIO CESAR SILVA DE MORAES 44916650 380.322.268-00 03'59'' 9,03

24 LUIS CARLOS SILVA JUNIOR 47510805x 354.446.488-81 03'59'' 9,03

25 RENAN REZENDE 59245910x 525.514.548-32 03'59'' 9,03

26 LUCAS FREDERICO COSTA DALLE PIAGGI 52.161.883-6 478.888.588-30 04'02'' 8,93

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

2

27 PAULO ROBERTO KLINGENHOFF 32.208.007-1 393.094.168-66 04'02'' 8,93

28 JONATHAN ROCHA 50752954 490.237.298-38 04'05'' 8,83

29 CAIO SCORZA 303287429 164.866.377-06 04'06'' 8,80

30 IAGO HERLLESON 20084489574 076.620.273-92 04'06'' 8,80

31 RICARDO DIAS 509769445 541.830.058-09 04'07'' 8,77

32 GUILHERME SILVEIRA 391335844 161.720.577-07 04'10'' 8,67

33 GUSTAVO VIEIRA 573817145 530.990.658-46 04'10'' 8,67

34 LUIZ OTAVIO DA SILVA DIEGO 500934824 381.988.938-81 04'11'' 8,63

35 JOSE AMELIO PAGANO 201276495 124.559.458-39 04'16'' 8,47

36 LEONARDO PISSOLOTO 54.318.946-6 377.985.478-35 04'16'' 8,47

37 RICHARD KELVIN 57.133.063-0 509.464.348-75 04'17'' 8,43

38 NICOLAS FORTUNATO 537704577 474.732.698-79 04'19'' 8,37

39 ANTONIO VALENTIM DA SILVA FONSECA 44598285 228.070.308-40 04'24'' 8,20

40 TIAGO DE JESUS 57464565-2 484.447.178-35 04'25'' 8,17

41 VANESSA HOFFMANN E SILVA 636979325 604.567.903-22 04'26'' 8,13

42 DANIEL BARBOSA NEVES 57565837 488.102.878-27 04'29'' 8,03

43 FERNANDO RODRIGUES FARIA DA SILVA 538133661 434.420.378-08 04'30'' 8,00

44 GIOVANNA SANTOS SERRANO 59841583x 519.266.768-23 04'30'' 8,00

45 MARIA EDUARDA NAKADA LOPES DOS SANTOS 554772231 502.682.988-07 04'30'' 8,00

46 BRUNO NEMER 412258134 417.642.738-85 04'33'' 7,90

47 LEVI DE MELO COSTA 580072654 475.711.978-05 04'33'' 7,90

48 SERGIO RIBEIRO FILHO 48.839.872-1 442.864.018-80 04'36'' 7,80

49 SIDNEY DE SOUZA LIMA 438570121 456.305.948-00 04'41'' 7,63

50 VICTOR RENAN MARQUES DE ALMEIDA 490074510 235.681.338-14 04'45'' 7,50

51 FÁBIO COVALLI 50222406-X 434.499.698-46 04'46'' 7,47

52 GUSTAVO RODRIGUES MARTINS 587898501 503.730.188-27 04'46'' 7,47

53 CARLOS HENRIQUE DIONISIO 351720686 335.572.078-03 04'47'' 7,43

54 MARIANA LUZ 483831335 378.280.498-89 04'50'' 7,33

55 BRENDON PONTES DOS SANTOS 57690806x 510.839.058-05 04'52'' 7,27

56 ISAQUE DA SILVA SANTOS 5232707527 425.993.048-65 04'56'' 7,13

57 GUILHERME SANTANA 552934392 499.196.938-71 04'57'' 7,10

58 RAFAEL GARCIA TOPAN MOREIRA 525807573 405.844.138-07 05'02'' 6,93

59 ERIK BRUNO PIRES DA FONSECA 40.102.312-6 463.927.138-75 05'03'' 6,90

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

3

60 FÁBIO JAMIEL F. GERAISSATI 2526467 069.011.844-92 05'03'' 6,90

61 KATRIELY KARINA 394214602 470.737.788-22 05'04'' 6,87

62 EZEQUIEL GOMES DOS SANTOS 55865811-8 494.529.518-26 05'09'' 6,70

63 MICHEL RAFAEL FRANÇA DA SILVA FRANÇA 457221227 382.409.678-17 05'10'' 6,67

64 RAPHAEL ALVES 479332277 076.162.569-02 05'15'' 6,50

65 GUILHERME FRANÇA 395056615 510.322.218-36 05'17'' 6,43

66 JOSUÉ DE SOUZA BARBOSA 2308828 012.772.571-75 05'20'' 6,33

67 RENAN PINHEIRO MOYSES 41830827-5 427.172.468-86 05'21'' 6,30

68 THIAGO AGUIAR 507513563 423.718.508-70 05'21'' 6,30

69 PEDRO VITOR LOPEZ MOREIRA 563966865 518.383.168-84 05'26'' 6,13

70 WELLINGTON DE ALMEIDA 353614701 345.835.548-00 05'26'' 6,13

71 GLADISON NORMANDES CARNEIRO 332360088 301.979.158-84 05'28'' 6,07

72 PAULO GABRIEL SOARES ESPADA 588236561 537.062.098-96 05'33'' 5,90

73 LUCAS ANTUNES MARTINS ALVES 588169250 103.513.054-83 05'37'' 5,77

74 GEOVANNA FAVERO 520277119 471.935.338-00 05'41'' 5,63

75 JORGE OHYA 4.401.949-x 021.516.108-45 05'44'' 5,53

76 KLEBERSON LUIZ 527096957 415.208.698-00 05'47'' 5,43

77 SIDNEI RAYA LEAO 494165649 419.922.818-74 05'53'' 5,23

78 LUIS ANTONIO VIEIRA 22242865 082.867.128-11 05'56'' 5,13

Para a interposição de recurso o candidato deverá obedecer ao disposto no

capítulo 11 do edital de abertura do Processo Seletivo nº 001/2021 e acessar o link:
https://forms.gle/w1UKZXVgQk9hugWp9 .

Praia Grande, 05 de outubro de 2.021.

Secretaria de Administração